

Årsredovisning för **Bserved AB**

556908-3214

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Ljung
Styrelseledamot

2023-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bserved AB, 556908-3214, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lerum, Västra Götaland registrerades år 2012 och bedriver sedan dess handel med hård- och mjukvara samt leverera tjänster och konsultationer inom IT.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	68	47	85	148
Resultat efter finansiella poster	14	-22	22	76
Soliditet %	61	96	84	79

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund utav lite mer uppdrag i år hos kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	455 288	177 043
Utdelning		-566 000	
Balanseras i ny räkning		177 043	-177 043
Årets resultat			11 045
Belopp vid årets utgång	50 000	66 331	11 045

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	66 331
Årets resultat	11 045
Summa	77 376

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	77 376
Summa	77 376

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		67 915	46 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 915	46 611
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 182	-54 208
Personalkostnader	2	-7 656	-13 588
Summa rörelsekostnader		-53 838	-67 796
Rörelseresultat		14 077	-21 185
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-1 149
Summa finansiella poster		6	-1 149
Resultat efter finansiella poster		14 083	-22 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	250 000
Resultat före skatt		14 083	227 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 038	-50 622
Årets resultat		11 045	177 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 250	0
Övriga fordringar		58 039	11 235
Summa kortfristiga fordringar		84 289	11 235
Kassa och bank			
Kassa och bank		303 357	813 775
Summa kassa och bank		303 357	813 775
Summa omsättningstillgångar		387 646	825 010
SUMMA TILLGÅNGAR		387 646	825 010

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 331	455 288
Årets resultat		11 045	177 043
Summa fritt eget kapital		77 376	632 331
Summa eget kapital		127 376	682 331
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		135 000	135 000
Summa obeskattade reserver		135 000	135 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	668
Övriga skulder		118 350	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 920	7 011
Summa kortfristiga skulder		125 270	7 679
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		387 646	825 010

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Floda

Johan Ljung
Johan Ljung
Styrelseordförande

2023-03-02
Datum